TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

OFÍCIO Nº 1854/2022 - SEPLE

Palmas, 08 de dezembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
PAULO SÉRGIO FERREIRA DE ALMEIDA
Promotor de Justiça do Estado do Tocantins
Promotoria de Justiça de Araguatins - Comarca de São Bento do Tocantins
Rua Castelo Branco, Esq. com Av. Araguaia, Qd. 87, s/n
77950-000 - Araguatins- TO

Assunto: Processo nº 4968/2020 - REPRESENTAÇÃO - INTERNA, ACERCA DO PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS

Senhor Promotor de Justiça,

Dirijo-me a Vossa Excelência para comunicar o inteiro teor do ACÓRDÃO Nº
655/2022- PLENO, referente ao processo nº 4968/2020, apreciado na Sessão Ordinária Virtual do
Tribunal Pleno de 28/11 a 02/12/2022, na conformidade da alínea "c", do item 9.8. da citada deliberação.

Na oportunidade, informo ainda que o processo em comento pode ser acessado na
íntegra, por meio do endereço eletrônico https://www.tceto.tc.br/, utilizando-se o menu "E-Contas
Consulta Pública de Processos" e submenu "Pesquisa Avançada".

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por KELLE RAMOS RESIO, SECRETÁRIA-GERAL DAS
SESSÕES, em 12/12/2022, às 17:21, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de
15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php
informando o código verificador 0538610 e o código CRC 739E893E.

22.005636-6 0538610v2

Ofício 1854 (0538610)         SEI 22.005636-6 / pg. 1

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php

	Ofício 1854 (0538610)